
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  19 de setembro de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1446

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024) ................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024) ............................................................ 3



Quinta-feira
19 de setembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1446

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024)

 
 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – 
Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 
 
 

 

 
 
 

  
 O MUNICÍPIO DE PARATINGA - BAHIA 

ERRATA DO RESULTADO DE JULGAMENTO DO  
PREGÃO ELETRÔNICO     Nº 015/2024 

 
 

 
Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 12 de setembro de 2024, Edição 1441, Ano VIII, 
União, nº 04 ,  referente ao Resultado de julgamento do Pregão 015/2024 . 
 
ONDE SE LÊ: Contratação de empresa para : fornecimento de medicamentos, material de limpeza 
hospitalar, pensos, insumos para manutenção dos serviços da saúde no município de Paratinga  
 
LEIA-SE: Contratação de empresa para :prestação de serviços de monitoramento eletrônico ininterrupto, 

para atender a demanda do Município de Paratinga – BA. 
 
Paratinga-Ba, 19 de setembro de 2024. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 
 
 



Quinta-feira
19 de setembro de 2024
Ano VIII • Edição Nº 1446

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024)

 
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 

 

O Prefeito do Município de Paratinga, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e, 

considerando a Comissão Permanente de licitação cumprido todas as exigências do 

procedimento de licitação, em concordância com o que determina a Lei 14.1233/2021, bem 

como após emissão do Parecer Jurídico. 

 

RESOLVE HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NOS SEGUINTES TERMOS: 

   

01) OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE PADRÃO FNDE - 

PRO INFÂNCIA TIPO I -  MUNICÍPIO  DE PARATINGA  –  BA: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 

002/2022; 

 

03) FORNECEDOR: CONSTRUTORA E SERVIÇOS CHAGAS LTDA, registrada no CNPJ / MF  sob o nº 

37.944.734/0001-39. 

04) VALOR GLOBAL: R$ 5.200.000,00 (cinco milhões e duzentos mil reais) 

 

 

HOMOLOGO. 

Paratinga– BA, 05/09/2024. 

  

 

 

 

Marcel José Carneiro de Carvalho 
Prefeito Municipal de Paratinga 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | RESULTADO DE JULGAMENTO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024)
	HOMOLOGAÇÃO (CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024)



		2024-09-19T04:12:23-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




